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Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet on varhaiskasvatuslain (540/2018) 
perusteella Opetushallituksen antama valtakunnallinen määräys, jonka mukaan 
paikalliset ja lasten varhaiskasvatussuunnitelmat laaditaan ja varhaiskasvatus 
toteutetaan. Varhaiskasvatussuunnitelmakokonaisuus on kolmitasoinen: 
Valtakunnallinen varhaiskasvatussuunnitelman perusteet - paikalliset 
varhaiskasvatussuunnitelmat - lasten varhaiskasvatussuunnitelmat. 
 
Lapsen henkilökohtainen varhaiskasvatussuunnitelma laaditaan jokaiselle 
päiväkodissa ja perhepäivähoidossa olevalle lapselle (varhaiskasvatuslaki 
540/2018 23§) yhdessä lapsen ja huoltajien kanssa. Lapsen vasussa yhdistyvät 
lapsen, huoltajien ja henkilöstön havainnot ja näkemykset lapsen hyvinvoinnin, 
kasvun ja kehityksen sekä oppimisen tarpeista. Lapsen vasukeskustelussa yhdessä 
huoltajien kanssa asetetaan pedagogiselle toiminnalle tavoitteet sekä sovitaan 
toimenpiteistä ja menetelmistä tavoitteiden saavuttamiseksi. 
 
Tohmajärven varhaiskasvatus on sähköistänyt palveluitaan ottamalla käyttöön 
1.1.2020 hallinnollisena ohjelmana Daisyn. Ohjelmistossa on mahdollisuus ottaa 
käyttöön ilman lisäkustannuksia opetushallituksen antamaan ohjeeseen perustuva 
sähköinen pohja lapsen henkilökohtaiselle varhaiskasvatussuunnitelmalle. 
Sähköinen varhaiskasvatussuunnitelma vähentää paperisten tulosteiden määrää 
ja vastaa myös päivittynyttä kansallisarkiston ohjetta varhaiskasvatuksessa 
kertyneiden dokumenttien säilytysajoista. Dokumentit siirtyvät myös 
Tohmajärven kunnan varhaiskasvatuksen sisällä hoitopaikasta toiseen 
automaattisesti lapsen taustatiedoissa. Huoltajille sähköinen vasupohja antaa 
mahdollisuuden täyttää varhaiskasvatussuunnitelmaa sähköisesti ennen 
keskustelua ja tarkastella yhdessä laadittua suunnitelmaa kotona.  
 
Daisy:n lapsen vasu on rakenteeltaan kolmiosainen: Havainnot lapsesta (täytetään 
ennen keskustelua): lasten oma ja huoltajien näkemys sekä 
varhaiskasvatushenkilöstön havainnot lapsen kasvusta, kehityksestä ja 
oppimisesta. Vasu-keskustelu osio täydennetään yhteistyössä huoltajien kanssa 
itse keskustelussa. Yhdessä kirjattuja asioita arvioidaan toimintakauden kuluessa. 
Yhteenveto osioon kirjataan tärkeimmät ja merkityksellisimmät lapsen 
kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin, kasvuun, kehitykseen ja oppimiseen liittyvät 
asiat. Yhteenveto siirtyy henkilöstön nähtäville osaksi ryhmävasua, jolloin ne 
toimivat ryhmän tavoitteiden asettamisen pohjana. 
 
Aikaisempi Tohmajärven kunnan lapsen varhaiskasvatussuunnitelma on ollut 
portfoliotyyppinen ja eri kokonaisuuksista koostuva. Osa siinä olevista lomakkeista 
on jo nyt korvaantunut Daisyn sähköisten lomakkeiden myötä. Osaa lomakkeista 
tarvitaan kuitenkin myös jatkossa, muun muassa kuntoutussuunnitelma, 
lääkehoitosuunnitelma ja tarvittaessa myös tiedonsiirtolupa (nämä kirjalliset 
lomakkeet voidaan kuitenkin skannata Daisyyn joko vasun tai lapsen perustietojen 
liitteeksi). Myös henkilöstö on kokenut aikaisemmin käytössä olleen ”Tervetuloa 
meille hoitoon – ensitietolomakkeen” hyödylliseksi lapsen aloittaessa hoitoa tai 
tullessa varahoitoon uuteen paikkaan.  
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Tohmajärven kunnan sähköisen lapsen 

varhaiskasvatussuunnitelman otettavaksi käyttöön toimintakauden alkaessa 
1.8.2020. Tarvittavilta osin varhaiskasvatus voi hyödyntää aikaisemman vasun 
lomakkeita. 
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